
Linea E421 Terni-Spoleto

Linea E421 Terni-Spoleto> -

Fermate principali
Note FAE6 FAE6 FAE6

* VIA GIACOMO MATTEOTTI
4_1

06.41 14.52 22.41

CASINA IPPOCASTANO 06.42 14.53 22.42
MONTEPINCIO 06.44 14.55 22.44
V.TRENTO E TRIESTE 06.48 14.59 22.48
PASSOPARENZI 06.52 15.02 22.52
ZONA PEEP S.VENANZO 06.57 15.07 22.57

FAE6) feriale agosto escluso da lunedì a sabato

Linea E423 Foligno-Spoleto

Linea E423 Foligno-Spoleto> -

Fermate principali
Note FLS

* VIA GIACOMO MATTEOTTI
4_1

07.50

P.CARDUCCI SPOLETO 07.51
MONTEPINCIO 07.54
POSTERNA 07.54
P.VITTORIA SPOLETO 07.55

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: SP2054 VIA GIACOMO MATTEOTTI 4_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA SAN CARLO 23, Spoleto RIVENDITA 68 10 m


